CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 338/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, que
se faça um estudo de local e
impacto financeiro para vê a
possibilidade da criação e
construção do CREA (Centro
Recreativo e esportivo
Araçariquamense), projeto este de
muita necessidade para nossa
população.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicito a Prefeitura Municipal, que se faça um

estudo de local e impacto financeiro para vê a possibilidade da criação e

construção do CREA (Centro Recreativo e Esportivo Araçariquamense),

projeto este de muita necessidade para nossa população.

Considerando que nossa população precisa de uma área de lazer e práticas

esportivas para seus  finas de semanas e feriados ou até mesmo nas horas de

descansar com seus familiares.

Considerando que nossa cidade está a muitos anos carentes de um ótimo local

para fins de cuidar de sua população que tanto precisa de um centro de lazer

com construção de quadra de areia, pista de caminhada, pista de skate entre

outras atividades.

Sala das Sessões, 02 de junho  de 2023

____________________________
                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)

        vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YCG31S54310K5491
		2023-06-02T10:02:19-0300